

ANASTASIJA IESAKA DECEMBRĪ



Trio "Ahlberg, Ek & Roswall". Zviedru folkmūzika

Tuvojās Ziemassvētki! Vai jau jūtat, kā smaržo mandarīni un piparkūkas? Ja jūs jūtat tikai sesijas tuvošanos, es varu nomierināt, – jūs neesat vienīgie, tas ir normāli. Bet aicinu steidzīgi atrauties no stresa, uz mirkli aizmirst par "zubrīšanu" un strauji pievērst uzmanību Zviedru folkmūzikai.

12. decembrī Lielajā dzintarā apvienība *Ahlberg, Ek & Roswall*

piedāvā virtuozu saspēli, kas rosina gan uz klausīšanos, gan dejošanu. Repertuāra pamatā ir tradicionālas zviedru melodijas, kā arī oriģinālas kompozīcijas.

Izklausās savdabīgi, neparasti un, protams, interesanti! Ja jūs gribat mazliet atpūsties un uzzināt kaut ko jauno – uz priekšu!

Grupas "Iļģi" ziemas saulgriežu nakts koncerts

Ko jūs darīsiet, kad pienāks visgarākā nakts gadā? Piedāvāju iespēju tieši gada visgarākajā naktī apmeklēt ziemas saulgriežu koncertu.

21.12. plkst. 19:00 un 22:00 grupa *Iļģi* dāvinās jums neaizmirstamu atmosfēru. *Iļģus* interesē tieši folkloras senākie, sakrālie slāņi – latviešu senā mitoloģija, tradicionālā dzīves kārtība un saskaņa ar dabas ritmu. Grupas skanējums ir sens un mūsdienīgs vienlaikus, jo *Iļģi* tulko seno vēstījumu mūsdienīgā, dinamiskā valodā.

Aicinu sākt brīvlaiku ar svinīgo garastāvokli!



22. un 26.XII PLKST. 19.00 • VEF KULTŪRAS PILĪ

TIEKAMIES
ZIEMASSVĒTKOS ·
IELŪDZ PIANISTU
ANDREJS
OSOKINS
UN ORĶESTRIS
"RĪGA"



Andrejs Osokins un Orķestris "Rīga" "Tiekamies Ziemassvētkos!"

Protams, es nevaru atstāt šo decembra sarakstu bez Ziemassvētku koncerta. Tas būtu ārpriests! Un tagad es gribu jūs iepazīstināt ar nākošo Andreja Osokina Ziemassvētku koncertu – *Tiekamies Ziemassvētkos!*

22. un 26. decembrī "VEF" Kultūras pilī mums ir solīts, ka koncerts sāksies ar ieklausīšanos izsmalcinātā dialogā starp klasiskās un populārās mūzikas elementiem amerikāņu skaņraža Džordža Gēršvina "Koncertā klavierēm un orķestrim Fa mažorā".

Klausītāji baudīs nelielu, taču žilbinošu izlasi no cita ievērojama ASV komponista Leonarda Bernsteina muzikāli teatrālā vairākdaļu darba "Mesa". Aranžējumu autors – Vladislavs Svīnijs.

Ceru, ka mēs visi saņemsim baudu par šo koncertu!

Priecīgus Ziemassvētkus un veiksmīgu sesijas laiku!